
 
 

UCHWAŁA NR LIX/318/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baranów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. 
zm), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn zm.) Rada Gminy 
Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 42 282 802,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 28 108 461,66 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 14 174 340,75 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 45 395 978,06 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 29 148 626,33 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 16 247 351,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości - 3 113 175,65 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a/ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 660 000,00 zł, 

b/ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 113 175,65 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 773 175,65 zł, z tytułu: 

a/ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 660 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 2 660 000,00 zł, 

b/ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 113 175,65 zł z przeznaczeniem na: 

- finansowanie planowanego deficytu w kwocie 453 175,65 zł, 

- spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek w wysokości 660 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2503



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 660 000,00 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 540 000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 120 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 230 306,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 100 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2023 rok w kwocie 10 000,00 zł. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Baranów od właścicieli nieruchomości na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. 1. Określa się dochody w kwocie 80 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami określono w załączniku Nr 8. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
404 683,95 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na kwotę 404 683,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a/ przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b/ przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi. 

3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 80 000,00 zł, 

2. celową w wysokości 72 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2503



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Baranów. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
Beata Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2503



w złotych

Dział Rozdział §

010

01095

0750

0970

400

40002

0830

0920

40095

0840

0970

700

70005

0550

0750

0920

0970

70007

0750

750

75011

2010

2360

75023

0630

Plan dochodów budżetu Gminy Baranów na 2023 rok

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00

Pozostała działalność 115 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wpływy z usług

2 955 000,00

Dostarczanie wody 955 000,00

950 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Pozostała działalność 2 000 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 500 000,00

Wpływy z różnych dochodów 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

414 000,00

284 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 25 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

225 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Administracja publiczna

130 000,00

95 441,00

Urzędy wojewódzkie 63 441,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 028,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

413,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/318/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2503



0640

0920

0970

751

75101

2010

756

75601

0350

75615

0310

0320

0340

0500

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0910

75618

0410

0480

0490

0690

75621

0010

0020

758

75801

2920

75807

2920

75814

0920

801

80101

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

10 000,00

2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 072,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 072,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 072,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 113 370,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

40 000,00

40 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 435 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00

Wpływy z podatku rolnego 5 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 800 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

5 000,00

3 415 600,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 185 000,00

Wpływy z podatku rolnego 950 000,00

Wpływy z podatku leśnego 600,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

1 100 000,00

10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

305 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

150 000,00

Wpływy z różnych opłat 25 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

4 917 770,00

4 726 844,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 190 926,00

Różne rozliczenia 8 418 349,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 563 480,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 563 480,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 849 869,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

849 869,00

5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Oświata i wychowanie 480 165,66

Szkoły podstawowe 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2503



0920

0970

80103

0830

2030

80104

0660

0670

0830

2030

80195

0970

852

85213

2030

85214

0830

2030

85216

0940

2030

85219

0970

2030

85228

0830

85230

2030

855

85501

0920

0940

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z usług

20 542,00

10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 542,00

Przedszkola 451 624,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

250 000,00

Wpływy z usług 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

156 624,00

4 999,66

Wpływy z różnych dochodów 4 999,66

Pomoc społeczna 375 089,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

16 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

51 600,00

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00

6 600,00

Zasiłki stałe 187 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

185 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 68 300,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

68 100,00

1 000,00

Wpływy z usług 1 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 289,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 289,00

Rodzina 2 098 875,00

Świadczenie wychowawcze 2 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

100,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2503



85502

0920

0940

2010

2360

85503

2010

85513

2010

900

90001

0830

0920

90002

0490

90017

0970

90019

0690

90026

0640

0910

010

01095

0770

600

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75,00

75,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

21 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 042 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 312 000,00

Wpływy z usług 310 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka odpadami komunalnymi

2 000,00

1 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 700 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

10 000,00

0,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

bieżące razem: 28 108 461,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 500 000,00

Pozostała działalność 2 500 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 500 000,00

Transport i łączność 1 561 840,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

361 840,75

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 075 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 043 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

27 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2503



60016

6300

60095

6207

700

70005

0870

758

75814

6370

801

80101

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

Szkoły podstawowe 1 500 000,00

1 500 000,00

majątkowe razem: 14 174 340,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

361 840,75

Ogółem: 42 282 802,41

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

361 840,75

Strona 6 z 6

Drogi publiczne gminne 1 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00

Pozostała działalność 361 840,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

361 840,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

361 840,75

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

7 500,00

7 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 500,00

Różne rozliczenia 8 605 000,00

Różne rozliczenia finansowe 8 605 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 605 000,00

Oświata i wychowanie 1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2503



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczone

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 076 210,60 55 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 7 021 210,60 7 021 210,60 0,00

01009 Spółki wodne 35 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 621 210,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 621 210,60 6 621 210,60 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

2 766 070,12 2 766 070,12 2 765 070,12 97 000,00 2 668 070,12 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 518 827,00 518 827,00 517 827,00 97 000,00 420 827,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 2 247 243,12 2 247 243,12 2 247 243,12 0,00 2 247 243,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 001 335,32 738 222,44 285 639,44 9 111,00 276 528,44 452 583,00 0,00 0,00 0,00 4 263 112,88 4 263 112,88 425 695,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 452 583,00 452 583,00 0,00 0,00 0,00 452 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 089 911,57 285 639,44 285 639,44 9 111,00 276 528,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 272,13 3 804 272,13 0,00

60095 Pozostała działalność 428 840,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 840,75 428 840,75 425 695,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 424 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

282 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 940 972,87 3 929 523,94 3 751 400,94 2 935 080,00 816 320,94 34 723,00 143 400,00 0,00 0,00 11 448,93 11 448,93 11 448,93

75011 Urzędy wojewódzkie 63 028,00 63 028,00 63 028,00 61 780,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

121 000,00 121 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu Gminy Baranów na 2023 rok
Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/318/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2503



75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 484 656,00 3 484 656,00 3 481 656,00 2 873 300,00 608 356,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75077 Centrum Projektów Polska 5 507,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 507,93 5 507,93 5 507,93

75095 Pozostała działalność 259 780,94 253 839,94 168 716,94 0,00 168 716,94 34 723,00 50 400,00 0,00 0,00 5 941,00 5 941,00 5 941,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 072,00 1 072,00 1 072,00 1 063,76 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 072,00 1 072,00 1 072,00 1 063,76 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

394 000,00 394 000,00 344 000,00 77 500,00 266 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 384 000,00 384 000,00 334 000,00 77 500,00 256 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 663 833,14 12 635 833,14 11 958 483,14 10 124 850,10 1 833 633,04 270 000,00 407 350,00 0,00 0,00 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 528 162,87 8 500 162,87 8 205 162,87 7 204 231,10 1 000 931,77 0,00 295 000,00 0,00 0,00 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

525 501,82 525 501,82 500 371,82 441 050,92 59 320,90 0,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 663 341,09 1 663 341,09 1 382 341,09 1 020 777,36 361 563,73 250 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 337 203,21 337 203,21 327 883,21 321 561,51 6 321,70 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 417 726,00 417 726,00 416 726,00 168 400,00 248 326,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 047 476,49 1 047 476,49 1 001 576,49 955 979,21 45 597,28 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 62 321,66 62 321,66 62 321,66 12 850,00 49 471,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 60 000,00 25 000,00 35 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 75 000,00 55 000,00 25 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2503



852 Pomoc społeczna 1 652 256,60 1 652 256,60 1 176 256,60 775 230,00 401 026,60 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

163 500,00 163 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 789 863,63 789 863,63 783 863,63 694 000,00 89 863,63 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

85 892,97 85 892,97 85 892,97 81 230,00 4 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 369 836,86 2 369 836,86 378 839,94 166 739,00 212 100,94 0,00 1 848 010,00 142 986,92 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

2 048 598,89 2 048 598,89 58 901,97 45 639,00 13 262,97 0,00 1 846 710,00 142 986,92 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 127 062,97 127 062,97 125 762,97 121 100,00 4 662,97 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 748 062,39 2 974 483,07 2 970 983,07 543 500,00 2 427 483,07 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 773 579,32 2 773 579,32 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2503



90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 618 163,00 1 618 163,00 1 618 163,00 133 500,00 1 484 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

13 281,99 13 281,99 13 281,99 0,00 13 281,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 259 579,32 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 579,32 2 773 579,32 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 463 014,00 463 014,00 459 514,00 405 000,00 54 514,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 122 024,08 122 024,08 122 024,08 5 000,00 117 024,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

643 165,16 643 165,16 193 165,16 49 000,00 144 165,16 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 193 165,16 193 165,16 193 165,16 49 000,00 144 165,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 264 363,00 264 363,00 203 863,00 172 000,00 31 863,00 60 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 199 363,00 199 363,00 198 863,00 172 000,00 26 863,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 395 978,06 29 148 626,33 24 629 573,41 14 976 073,86 9 653 499,55 1 330 306,00 2 955 760,00 142 986,92 90 000,00 16 247 351,73 16 247 351,73 437 143,93Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2503



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 021 210,60

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 621 210,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 210,60

Budowa wodociągu w miejscowości Bronisławów, ul.
Sezamkowa

45 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów  wraz z
rozbudową  sieci wodociągowej na terenie gminy
Baranów, w tym prace projektowe w ramach środków
przeciwdziałanie skutkom COViD-19 - w ramach
nagrody "Rosnąca odporność" - 76 210,60 zł

401 210,60

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 175 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów  wraz z
rozbudową  sieci wodociągowej na terenie gminy
Baranów.

6 175 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Rozbudowa ulicznych sieci kanalizacji sanitarnych w
gminie Baranów. Cel: Zadanie związane z ochroną
środowiska naturalnego. Rozbudowa służyć będzie

400 000,00

600 Transport i łączność 4 263 112,88

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykonanie  dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 804 272,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 304 272,13

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach.
Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Gole - 12 500,00 zł.

12 500,00

Modernizacja drogi gminnej Drybus - Buszyce 180 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy
Baranów

42 000,00

Przebudowa drogi gminnej (ul. Błońska) w
miejscowościach Bronisławów i Boża Wola. Wydatki na
zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 775 000,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/318/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2503



Przebudowa drogi gminnej przebiegającej przez
miejscowości Cegłów i Karolina. Zadanie realizowane
przy udziale środków  Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych. Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków własnych.

80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kaski - ul.
Długa.  Zadanie realizowane w armach funduszu
sołeckiego Kaski Budki - 20 000,00 zł.

30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Stanisławów

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Stanisławów w kierunku Basina

90 000,00

Remont nawierzchni drogi gminnej ul. Piaskowa w
Kaskach – trwałe utwardzenie nawierzchni. Zadanie
realizowane w ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Kaski - 22 000,00 zł.

22 000,00

Trwałe utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Nowa i
Stara Pułapina. Zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego miejscowości Stara i Nowa
Pułapina - 21 022,47 zł.

21 022,47

Utwardzenie drogi gminnej w Holendrach
Baranowskich A. Zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego Holendry Baranowskie A - 25
000,00 zł

25 000,00

Wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości Żaby
na drodze gminnej nieprzelotowej w stronę numeru 12
na istniejącej nawierzchni z destruktu.  Zadanie
realizowane w ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Żaby - 16 749,66 zł.

16 749,66

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 1 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej (ul. Błońska) w
miejscowościach Bronisławów i Boża Wola. Wydatki na
zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

750 000,00

Przebudowa drogi gminnej przebiegającej przez
miejscowości Cegłów i Karolina. Zadanie realizowane
przy udziale środków  Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych. Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

750 000,00

60095 Pozostała działalność 428 840,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 145,75

Realizacja Projeku pn.:  „Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w
Gminie Baranów"Projekt w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2014–2020.

3 145,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 840,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2503



Realizacja Projektu pn.:  „Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w
Gminie Baranów" Projekt w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2014–2020.

361 840,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 854,25

Realizacja Projektu pn.:  „Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w
Gminie Baranów. "Projekt w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2014–2020, Priorytet III.

63 854,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Uatrakcyjnienie oferty turystycznej oraz rekreacyjnej
Gminy Baranów poprzez zagospodarowanie stawu
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości
Gole.

100 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne - regulacja stanów
prawnych nieruchomości 

50 000,00

750 Administracja publiczna 11 448,93

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 5 507,93

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 507,93

Realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 5 507,93

75095 Pozostała działalność 5 941,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 941,00

Współfinansowanie projektu pn. „Regionalne
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie  e-
administracji i geoinformatyki" - „Wzrost e-potencjału
Mazowsza”  Przedsięwzięcie ujęte w WPF. Okres

5 941,00

801 Oświata i wychowanie 2 028 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 028 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 028 000,00

Budowa pierwszej pełnowymiarowej sali gimnastycznej
przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Golach

1 900 000,00

Budowa wjazdu i placu manewrowego w Zespole
Szkolno - Przedszkolnym w Golach

28 000,00

Modernizacja systemu wodno - kanalizacyjnego w
Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Golach

100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 773 579,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 773 579,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 579,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2503



Budowa lub modernizacja sieci oświetlenia ulicznego
na terenie Gminy Baranów. 

290 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy Spokojnej i
Okopowej w Baranowie. Zadanie realizowane w
ramach funduszu sołeckiego miejscowości Baranów -
12 000,00 zł.

12 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Basin.
Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Basin - 10 579,32 zł

10 579,32

Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Boża
Wola ul. Stokrotek i Ogrodowa. Zadanie realizowane w
ramach funduszu sołeckiego miejscowości Boża Wola -
10 000,00 zł.

10 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Boża
Wola ul. Wiosenna. Zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego miejscowości Boża Wola - 5
000,00 zł.

5 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie
Regów/Gongolina.  Zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego miejscowości Regów - Gongolina
- 10 000,00 zł.

10 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Kaski Budki
(ul. Olszowa).Zadanie realizowane w rmach funduszu
sołeckiego Kaski Budki - 6 000,00 zł.

6 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 430 000,00

Budowa lub modernizacja sieci oświetlenia ulicznego
na terenie Gminy Baranów. 

2 430 000,00

16 247 351,73Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2503



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

3 773 175,65

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 2 660 000,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

950 1 113 175,65

660 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 660 000,00

w złotych

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/318/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2503



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Baranów w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

Podmiotowe Przedmioto

we

Celowe Podmiotowe Przedmioto

we

Celowe

010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

20 000,00

600 60004 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz

innych jednostek samorządu

terytorialnego oraz związków gmin,

związków powiatowo-gminnych,

związków powiatów, związków

metropolitalnych na dofinansowanie

zadań bieżących

452 583,00

750 75095 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

2 000,00

750 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz

innych jednostek samorządu

terytorialnego oraz związków gmin,

związków powiatowo-gminnych,

związków powiatów, związków

32 723,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/318/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2503



metropolitalnych na dofinansowanie

zadań bieżących

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

250 000,00

801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

20 000,00

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

20 000,00

853 85311 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

23 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

450 000,00

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

60 000,00

Razem 450 000,00 0,00 780 306,00 0,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2503



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700 000

049 0

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 1 700 000

Razem 1 700 000

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 618 163

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 618 163

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000

410 0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500

412 0
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 000

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

430 0 Zakup usług pozostałych 1 480 000

444 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 663

Razem 1 618 163

Dochody

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Baranów od właścicieli nieruchomości na

2023 rok

Wydatki

 Z tytułu gospodarowania odpadami założono deficyt w wysokości  w kwocie 81 837,00 zł.

Rada Gminy podjęła w dniu 25 listopada 2021 r. Uchwałę Nr XLIV/230/2021 w sprawie pokrycia części
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/318/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2503



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

80 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

80 000,00

048 0
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

80 000,00

80 000,00

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

851 Ochrona zdrowia 80 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00

282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 20 000,00

80 000,00

Dochody

Razem

Wydatki

Razem

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Baranów

na 2023 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/318/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2503



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

750 Administracja publiczna 63 028,00 63 028,00 0,00 63 028,00 63 028,00 63 028,00 61 780,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 028,00 63 028,00 0,00 63 028,00 63 028,00 63 028,00 61 780,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

63 028,00 63 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 3 879,00 3 879,00 3 879,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 8 171,00 8 171,00 8 171,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 1 072,00 1 072,00 1 063,76 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 1 072,00 1 072,00 1 063,76 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Nzwa

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/318/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2503



2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 072,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 151,71 151,71 151,71 151,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 22,05 22,05 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 0,00 0,00 0,00 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 8,24 8,24 8,24 0,00 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 064 075,00 2 064 075,00 0,00 2 064 075,00 2 064 075,00 74 378,08 45 639,00 28 739,08 0,00 1 846 710,00 142 986,92 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 043 000,00 2 043 000,00 0,00 2 043 000,00 2 043 000,00 53 303,08 45 639,00 7 664,08 0,00 1 846 710,00 142 986,92 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 043 000,00 2 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 846 710,00 1 846 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 710,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 39 648,00 39 648,00 39 648,00 39 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4112
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 142 986,92 142 986,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 986,92 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 164,08 1 164,08 1 164,08 0,00 1 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 75,00 75,00 0,00 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2503



2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128 175,00 2 128 175,00 0,00 2 128 175,00 2 128 175,00 138 478,08 108 482,76 29 995,32 0,00 1 846 710,00 142 986,92 0,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2503



Wydatki w 2023 roku obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy,
w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Nazwa sołectwa/zadanie

Planowane
wydatki w

ramach funduszu
sołeckiego na

2023 r.

w tym:

 
klasyfikacjabieżące majątkowe

1 BARANÓW 32 281,99 20 281,99 12 000,00  

1.
Zakup materiałów i kwiatów na uzupełnienie terenów zielonych: parking przy Ośrodku Zdrowia
i Plac przy kościele (tereny w użytkowaniu Gminy Baranów). 2 281,99 2 281,99 0,00 900/90004/4210

2.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów świąt;
Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Święta Kobiet, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka oraz
Dożynek Gminnych. 3 000,00 3 000,00 0,00 750/75095/4210

3. Remont Szkoły Podstawowej w Baranowie. 10 000,00 10 000,00 0,00 801/80101/4270

4. Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy Spokojnej i Okopowej. 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015/6050

5.
Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w świetlicy OSP przy wsparciu
organizacyjnym i merytorycznym Koła Gospodyń Wiejskich. 2 000,00 2 000,00 0,00 750/75095/4210

6.
Poprawa stanu ogrodzenia przy budynku strażnicy, w którym, mieści się pomieszczenie
użyczone gminie na cele kultury. 3 000,00 3 000,00 0,00 754/75412/4270

2 BASIN 12 079,32 1 500,00 10 579,32  

1. Zakup tablicy ogłoszeń na potrzeby sołectwa Basin. 1 500,00 1 500,00 0,00 750/75095/4210

2. Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Basin. 10 579,32 0,00 10 579,32 900/90015/6050

3 BOŻA WOLA 50 000,00 35 000,00 15 000,00  

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/318/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2503



1. Zakup koszy na śmieci. 3 000,00 3 000,00 0,00 900/90095/4210

2. Zakup wiaty rowerowej przy PKP w miejscowości Boża Wola. 8 500,00 8 500,00 0,00 900/90095/4210

3. Zakup grilla na potrzeby sołectwa Boża Wola. 5 500,00 5 500,00 0,00 750/75095/4210

4.
Zakup wyposażenia placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. ks. J. Twardowskiego w Bożej
Woli 6 000,00 6 000,00 0,00 801/80101/4210

5. Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Boża Wola ul. Stokrotek i Ogrodowa.
10 000,00 0,00 10 000,00 900/90015/6050

6. Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w miejscowości Boża Wola ul. Wiosenna
5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015/6050

7.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów świąt:
Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka, Dożynek Gminnych,
Biegów Sołtysa itp. 4 000,00 4 000,00 0,00 750/75095/4210

8.
Zakup wyposażenia garażu, utrzymania gotowości bojowej oraz doposażenia umundurowania
wyjściowego dla OSP Boża Wola. 8 000,00 8 000,00 0,00 754/75412/4210

4 BRONISŁAWÓW 15 304,91 15 304,91 0,00  

1. Zakup gofrownicy na potrzeby wyposażenia sołectwa Bronisławów. 1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095/4210

2. Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby Szkoły Podstawowej w Bożej Woli. 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101/4240

3. Zakup wyposażenia garażu oraz zapewnienia gotowości bojowej dla OSP Boża Wola. 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412/4210

4. Oznakowanie numerów porządkowych posesji w ciągu dróg publicznych sołectwa Bronisławów. 12 304,91 12 304,91 0,00 750/75095/4300

5 BUSZYCE 16 821,19 16 821,19 0,00  

1.
Kontynuacja prac polegających na utwardzeniu nawierzchni dróg gminnych w sołectwie
Buszyce poprzez powierzchniowe utrwalenie, działka nr 117 i 66. 16 821,19 16 821,19 0,00 600/60016/4270

6 CEGŁÓW, MUROWANIEC 18 890,88 18 890,88 0,00  

1.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów świąt:
Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka oraz Dożynek
Gminnych. 1 890,88 1 890,88 0,00 750/75095/4210

2. Remont drogi gminnej w miejscowości Cegłów.
17 000,00 17 000,00 0,00 600/60016/4270

7 DRYBUS 2 524,08 2 524,08 0,00  

1. Zakup szafek ubraniowych dla uczniów Szkoły Podstawowej w Baranowie. 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101/4210

2. Współorganizacja Dożynek Gminnych. 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195/4210

3. Materiały eksploatacyjne do utrzymania porządku. 524,08 524,08 0,00 900/90095/4210

8 GOLE 14 485,10 1 985,10 12 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2503



1.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji świąt: Wielkiej Nocy,
Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dożynek Gminnych itp. 985,10 985,10 0,00 750/75095/4210

2. Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach. 12 500,00 0,00 12 500,00 600/60016/6050

3. Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Golach. 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101/4240

9 HOLENDRY BARANOWSKIE A 26 248,06 1 248,06 25 000,00  

1. Utwardzenie drogi gminnej w Holendrach Baranowskich A 25 000,00 0,00 25 000,00 600/60016/6050

2. Remont Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Baranowie. 1 248,06 1 248,06 0,00 801/80101/4270

10 HOLENDRY BARANOWSKIE B 20 205,87 20 205,87 0,00  

1. Remont drogi gminnej w sołectwie. 15 205,87 15 205,87 0,00 600/60016/4270

2. Dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej w Baranowie. 5 000,00 5 000,00 0,00 801/80101/4270

11 KAROLINA 12 259,52 12 259,52 0,00  

1. Utwardzenie drogi gminnej w Karolinie (miedzy posesjami o numerach 25-29). 3 000,00 3 000,00 0,00 600/60016/4270

2. Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Karolina – łącznik między Karoliną a Faszczycami. 3 000,00 3 000,00 0,00 600/60016/4270

3. Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Karolina – od numeru 31 do 36. 2 000,00 2 000,00 0,00 600/60016/4270

4.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów świąt:
Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka oraz Dożynek
Gminnych. 2 000,00 2 000,00 0,00 750/75095/4210

5. Współfinansowanie remontu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Golach. 2 259,52 2 259,52 0,00 801/80101/4270

12 KASKI 39 642,37 17 642,37 22 000,00  

1.
Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa organizowanych przez Klub Seniora w Świetlicy
Wiejskiej przy Gminnej Bibliotece Publicznej Filii w Kaskach. 1 642,37 1 642,37 0,00 921/92195/4210

2. Zakup wyposażenia dla OSP Kaski – utrzymanie gotowości bojowej jednostki OSP. 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412/4210

3. Dofinasowanie remontu sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Kaskach. 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101/4270

4.
Utrzymanie tężni (zakup solanki) oraz materiałów do nasadzeń i utrzymania zieleni, terenu
wokół tężni zlokalizowanej przy Filii GBP w Kaskach. 3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195/4210

5. Zakup materiałów do nowych nasadzeń i utrzymania zieleni na terenu placu w centrum Kask. 1 000,00 1 000,00 0,00 900/90004/4210

6.
Zakup wyposażenia do urządzenia placu sportowo-rekreacyjnego na terenie zlokalizowanym
przy Filii GBP w Kaskach. 6 000,00 6 000,00 0,00 921/92195/4210

7. Remont nawierzchni drogi gminnej ul. Piaskowa w Kaskach – trwałe utwardzenie nawierzchni. 22 000,00 0,00 22 000,00 600/60016/6050

8. Zakup materiałów i sprzętu do budynku użyczonego Gminie przez OSP Kaski na cele kultury. 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195/4210

13 KASKI BUDKI 32 561,22 6 561,22 26 000,00  

1. Zakup wyposażenia dla OSP Kaski – utrzymanie gotowości bojowej. 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412/4210

2.
Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa organizowanych przez Klub Seniora w Świetlicy
Wiejskiej przy Gminnej Bibliotece Publicznej Filii w Kaskach 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195/4210

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2503



3. Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Kaskach. 2 561,22 2 561,22 0,00 801/80101/4210

4. Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Kaski Budki (ul. Olszowa). 6 000,00 0,00 6 000,00 900/90015/6050

5. Remont nawierzchni drogi gminnej w Kaskach ul. Długa – trwałe utwardzenie nawierzchni. 20 000,00 0,00 20 000,00 600/60016/6050

14 KOPISKA 5 347,09 5 347,09 0,00  

1. Remont Szkoły Podstawowej w Baranowie. 5 347,09 5 347,09 0,00 801/80101/4270

15 NOWA PUŁAPINA, STARA PUŁAPINA 21 022,47 0,00 21 022,47  

1. Trwałe utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Nowa i Stara Pułapina. 21 022,47 0,00 21 022,47 600/60016/6050

16 OSINY 11 322,79 11 322,79 0,00  

1. Zakup materiałów do remontu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Baranowie. 4 000,00 4 000,00 0,00 801/80101/4210

2. Zakup materiałów i wyposażenia do Sali świetlicy OSP Osiny. 4 000,00 4 000,00 0,00 921/92195/4210

3. Modernizacja przepustu przy drodze gminnej w sołectwie Osiny. 2 000,00 2 000,00 0,00 600/60016/4270

4. Organizacja przez mieszkańców sołectwa Dożynek Gminnych. 1 322,79 1 322,79 0,00 921/92195/4210

17 REGÓW, GONGOLINA 16 158,65 6 158,65 10 000,00  

1. Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Regów/Gongolina. 10 000,00 0,00 10 000,00 900/90015/6050

2. Remont Szkoły Podstawowej w Kaskach. 1 200,00 1 200,00 0,00 801/80101/4270

3. Zakup sprzętu bojowego dla OSP Kaski w ramach zapewnienia gotowości bojowej. 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412/4210

4.
Organizacja spotkań kulturalnych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców sołectwa
w Filii Gminnej Biblioteki w Kaskach. 1 200,00 1 200,00 0,00 921/92195/4210

5.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów świąt:
Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka, Dożynek Gminnych,
Święta Pieczonego Ziemniaka itp. 1 758,65 1 758,65 0,00 750/75095/4210

18 STANISŁAWÓW 15 001,38 15 001,38 0,00  

1.
Organizowanie spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa: Dzień Babci i Dziadka,
Dzień Dziecka, Dożynki Gminne, Mikołajki itp. 1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095/4210

2.
Remont drogi gminnej w sołectwie ul. Zielna m.in. utwardzenie drogi wraz z poboczami i
poszerzeniem z krawężników. 14 001,38 14 001,38 0,00 600/60016/4270

19 STRUMIANY 7 000,00 7 000,00 0,00  

1. Utwardzenie dróg gruntowych w Strumianach. 2 500,00 2 500,00 0,00 600/60016/4270

2. Zakup wyposażenia i materiałów do remontu Szkoły Podstawowej w Kaskach. 1 500,00 1 500,00 0,00 801/80101/4210

3. Zakup ubrania specjalnego w ramach utrzymania gotowości bojowej dla OSP Kaski. 500,00 500,00 0,00 754/75412/4210

4. Zakup materiałów i sprzętu do budynku użyczonego Gminie przez OSP Kaski na cele kultury. 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195/4210

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2503



5.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów świąt:
Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka, Dożynek Gminnych,
Święta Pieczonego Ziemniaka itp. 1 500,00 1 500,00 0,00 750/75095/4210

20 WYCZÓŁKI 12 777,40 12 777,40 0,00  

1.
Zakup materiałów i wyposażenia do remontu w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w
Kaskach. 2 500,00 2 500,00 0,00 801/80101/4210

2.
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych mieszkańców Wyczółki – Święto Pieczonego
Ziemniaka, Dzień Kobiet. 5 277,40 5 277,40 0,00 750/75095/4210

3. Zakup namiotu oraz wyposażenia dla sołectwa Wyczółki. 4 000,00 4 000,00 0,00 750/75095/4210

4. Finansowanie spotkań kulturalno-oświatowych BGP w Kaskach (klub seniora). 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195/4210

21 ŻABY 22 749,66 6 000,00 16 749,66  

1.
Wsparcie rozwoju kultury fizycznej przez dofinansowanie zakupu dodatkowych urządzeń na
plac zabaw przy Szkole Podstawowej im. Ks. J. Twardowskiego w Bożej Woli. 1 500,00 1 500,00 0,00 801/80101/4210

2.
Wsparcie promocji czytelnictwa przez dofinansowanie utworzenia „Kącika czytelnika” przy
Szkole Podstawowej im. Ks. J. Twardowskiego w Bożej Woli. 1 500,00 1 500,00 0,00 801/80101/4240

3.
Wsparcie bezpieczeństwa ppoż przez dofinansowanie zakupów drobnego sprzętu dla remizy
OSP Boża Wola. 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412/4210

4.
Wsparcie promocji wsi Żaby przez zakup maszyny do produkcji popcornu – na uroczystości
gminne. 1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095/4210

5.
Wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości Żaby na drodze gminnej nieprzelotowej w
stronę numeru 12 na istniejącej nawierzchni z destruktu. 16 749,66 0,00 16 749,66 600/60016/6050

  RAZEM 404 683,95 233 832,50 170 851,45  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2503


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-02-28T14:36:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




